Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

Ballspielhalle
Weiherwiesen
72141 Walddorfhaslach

Handball Spieltag 159 in Walddorfhaslach

Samstag, 11.03.2023

Verantwortlicher Verein: CVJM Walddorfhaslach

Uhrzeit Spielzeit Nr. Spielklasse

12:50

14:30

16:15

18:15

2x25 Min.

2x30 Min.

2x30 Min.

2x30 Min.

609

951

809

739

weibliche B-Jugend Runde
mannliche A-Jugend Runde
Manner LK2

Manner Landesliga

Gegner Ergebnis Schiedsrichter

CVJM Walddorfhaslach : EJW
Miinchingen

CVJM Walddorfhaslach : CVJM Fellbach 43:

CVJM Walddorfhaslach 2 : CVJM
Kirchentellinsfurt

CVJM Walddorfhaslach : CVJM Flacht 46 :

21:

30:

10

24

39

25

Moritz Hahn Aurel Wellhdauser
Klaus Ackermann
Simon Schaffer Gottfried Wandel

Jochen Kocher Tim Kohler



