

Ballspielhalle

Weiherwiesen 72141 Walddorfhäslach

Handball Spieltag 159 in Walddorfhäslach

Samstag, 11.03.2023

Verantwortlicher Verein: CVJM Walddorfhäslach

Uhrzeit	Spielzeit	Nr.	Spielklasse	Gegner	Ergebnis	Schiedsrichter
12:50	2x25 Min.	609	weibliche B-Jugend Runde	CVJM Walddorfhäslach : EJW Münchingen	21:10	Moritz Hahn Aurel Wellhäuser
14:30	2x30 Min.	951	männliche A-Jugend Runde	CVJM Walddorfhäslach : CVJM Fellbach	43 : 24	Klaus Ackermann
16:15	2x30 Min.	809	Männer LK2	CVJM Walddorfhäslach 2 : CVJM Kirchentellinsfurt	30 : 39	Simon Schäffer Gottfried Wandel
18:15	2x30 Min.	739	Männer Landesliga	CVJM Walddorfhäslach : CVJM Flacht	46 : 25	Jochen Kocher Tim Kohler